



OPERAČNÍ PROGRAM
LIDSKÉ ZDROJE
A ZAMĚSTNANOST

PODPORUJEME
VAŠI BUDOUCNOST
www.esfcr.cz

Kontaktní osoba: Tomáš Mikulecký
Tel.: 267 994 194
Fax: 272 936 597
E-mail: tomas.mikulecky@sfzp.cz
Č.j.: SFZP 012972/2014
Č. VZ: 17/2013

Dodatečné informace č. 3

dle ustanovení § 49 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon)

Název veřejné zakázky:

Realizace analýzy stavu v oblasti ICT, tvorba ICT strategie, analýza požadavků pro implementaci ekonomického informačního systému

Identifikační údaje zadavatele

Název:	Státní fond životního prostředí České republiky
IČ:	00020729
Adresa sídla:	Kaplanova 1931/1, 148 00, Praha 11 – Chodov
Korespondenční adresa:	Olbrachtova 2006/9, Praha 4, PSČ: 140 21
Osoba oprávněná jednat za zadavatele:	Ing. Jaroslav Hrubeš, náměstek Úseku řízení ostatních programů, pověřen řízení SFŽP ČR

Zadavatel veřejné zakázky „**Realizace analýzy stavu v oblasti ICT, tvorba ICT strategie, analýza požadavků pro implementaci ekonomického informačního systému**“ poskytuje na základě žádosti jednoho z dodavatelů tyto dodatečné informace:

Dotaz č. 1:

ZD – Kapitola 3 – Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny (str. 8) „3.1 Zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce a v závazném návrhu smlouvy uvedl ceny v členění dle přílohy č. 3 Kalkulace nabídkové ceny.“

- V návrhu smlouvy (příloha č. 11) v odstavci č. 8.1 je možné vyplnit pouze celkovou cenu díla a nikoliv v členění dle přílohy č. 3. Máme tedy do smlouvy vyplnit pouze celkovou cenu díla, nebo budete návrh smlouvy upravovat?

Odpověď:

Jednotlivé cenové položky dle přílohy č. 3 Zadávací dokumentace jsou předmětem hodnocení a pro uchazeče závazné. Jelikož je uchazeč vázán svou nabídkou, postačí, pokud bude ve smlouvě vyplněna maximální nepřekročitelná cena plnění.

V. Z. G. v.

Dotaz č. 2:

Dle dodatečné informace č. 2, konkrétně dle odpovědi na dotaz č. 1 očekáváte, že součástí zakázky bude odborné poradenství a služby odborného dohledu. V zadávací dokumentaci (kapitola č. 3, str. 8) i v návrhu smlouvy (článek 8.1, str. 7) je požadováno, že celková nabídková cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná. Zadávací dokumentace i návrh smlouvy tedy počítají s konstrukcí „fixní cena“ a nikoliv s „cenou na základě odpracovaných člověkodní a odsouhlasených pracovních výkazů (tzv. time & material)“, ani s kombinací zmíněných dvou konstrukcí.


- Prosíme o vyjasnění, jakým způsobem máme přistoupit ke konstrukci celkové ceny? Máme do položky 1.3 „Analýza požadavků pro implementaci ekonomického informačního systému“ v příloze č. 3 zahrnout částku za očekávaný rozsah (40 člověkodní) odborného poradenství a přičíst ji ke zbylému „fixnímu plnění“ dle článku 1.3? Pokud ne, prosíme o úpravu příslušných částí ZD a návrhu smlouvy tak, aby byla umožněna kombinace konstrukcí „fixní cena“ a „cena na základě odpracovaných člověkodní a odsouhlasených pracovních výkazů (tzv. time & material)“.

Odpověď:

Uchazeč musí do položky nabídkové ceny dle bodu 1.3. Přílohy č. 3 Zadávací dokumentace zahrnout dostatečnou rezervu pro kompletní naplnění předmětu plnění dle bodu 1.3. Zadávací dokumentace, vycházející z předpokládaného objemu pracnosti a sazeb za jednotlivé odborné profese, včetně požadavku odborného poradenství a dohledu v souladu s dodatečnými informacemi č. 2, a za splnění termínů dle předloženého podrobného harmonogramu plnění veřejné zakázky.

Akceptace průběžných výstupů jako podklad pro fakturaci bude probíhat dle ustanovení č. 6 Přílohy č. 11 Zadávací dokumentace - návrhu smlouvy o dílo, v souladu s předloženým podrobným harmonogramem plnění dle bodu 4.6 písm. k) Zadávací dokumentace.

V Praze dne 29. 1. 2014



.....
Antonín Krejčí
pověřen dočasným zastupováním
vedoucího odboru legislativy SFŽP ČR



V. Z. C.